Tanganelli, con studio in Arezzo (AR), che dovrà essere consultata dall’offerente e che costituisce 

parte integrante del presente avviso. Ad essa si rimanda per tutto quanto non indicato nel presente 

avviso. 

al valore d’asta di Euro 405.465 (quattrocentocinquemilaquattrocentosessantaquattro)  

offerta minima Euro 304.099 (trecentoquattromilanovantanove) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.